us. Decernitis et vos ita? Responderunt omnes: Decernimus: et nisi post diem decimum quintum est iv Nonas Maii præsentis ix indictionis, cens satisfactorius nobis occurrerit, auctoritate sancti Spiritus qui semper effugiet omni sacerdotali ministerio penitus denudare judicamus. Judicatis et vos ita? Respondentes: Judicamus. Qui si nec hujus dilatione commotus, humiliter se post diem 20, vii Idus ejusdem Maii mensis, præsentiae reddiderit, vel si in Ecclesia Dei in aliquo bare præsumperit, si contra hanc communem nostram sententiam agere vel resultare erit, anathema sit a Patre, et Filio, et Spiritu, nunquamque in ulla synodo recuperationis aut satisfactionis aditum sibi noverit reservare. **B** Gregorium nomenclatorem, Theophylacti nomenclatoris filium, qui jusjurandum a diverso modo corrumpens, puritatem sancti Ecclesie suis fraudulentis, avaritiis, rapinosis, simulque calliditatibus, per octo annorum curricula maculans, summum Romanæ pontificum, conjurantibus sibi dudum complicibus, factiose præcipere affectavit; et istis palam recitatis capitulis, tam primo penes nostrum filium nostrum Carolum serenissimum imperatorem, quam postea penes nos ad generalitatem Dei Ecclesie, per nonnulla suggestionum la noxius diffamatur, et pro eisdem criminibus a nobis per Zachariam et Gaudericum venerabilibus, et Christophorum primicerium sancte apostolicæ, cum fratre et genero suisque complicibus, juridice contestatus, examini se prædictum fore, et cuncta quæ ecclesiis vel piis virisque hominibus abstulerat, sub jurisjurandi conditione restitutum promisit: deinde contra nostrum de die in diem fraudulenter (usurando nos vel fideles hujus ecclesie interimere, testes Christiani nominis, id est Saracenos, per suos familiarissimos Saracenos jam invitatos intra Romanam urbem introducere potuisset); et præfinitum diem, quo canonice sive legaliter audiri debuisset, fraudulenter præripiens, eum et Sergio magistris militum, nec non et Romano secundicerio, aliisque suis complicibus in silentio portas hujus sacre urbis, Saracenicæ circumquaque imminentibus, cum clavibus Romanis aperuit, seque contra salutem reipublice quietem imperii præfati filii nostri serenissimi Augusti, contra leges conspirando, fraudulenter aperuit, et cum omnibus pene thesauris Ecclesie sacre, dubium quo profecturus, excessit. Simul Stephanum secundicerium, qui diversas ecclesie polians per avaritiam turpisque lucri compendibus vetera multiplicavit, et in omnibus partibus superius nominatis fratri complex et simultaneus existit. Necnon et Georgium Gregorii serii filium, qui germani proprii concubinam vivens, eum veneno necavit: deinde post ex-